

Lucrari de terasament cu diferite elemente constructive (invelis asfaltic) dupa reparatia capitala a retelelor termice amplasate pe partea corosabila	WinCmera2000 Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 311 366,16 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	43,2136	59,39	2 566,46
2.	7129020012800	Pavator	h-om	1 283,9320	59,39	76 252,73
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	3 662,2952	59,39	217 503,71
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	64,5000	59,39	3 830,65
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	69,2028	59,39	4 109,95
Total manopera						304 263,50

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	961,8726	244,00	234 696,91
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,8700	370,00	1 431,90
3.	14221022055070	Beton asfaltic	t	508,5674	1 612,50	820 064,94
4.	23203226001101	Bitum	t	2,7277	12 479,82	34 041,21
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 363,1000	2,40	3 271,44
6.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	19,3500	1 434,12	27 750,22
7.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200 (Bordure noi)	m	351,7500	120,55	42 403,46
8.	2666122800286e	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200 (Bordure existente)	m	80,4000	25,00	2 010,00
9.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,5216	1 908,33	995,38
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	43,8295	20,00	876,59
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,5800	20,00	51,60
Total materiale de construcții						1 167 593,65

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	9,8160	102,04	1 001,62
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	549,0240	102,04	56 022,40
3.	29522400040040	Compactor	h-ut	63,6474	225,00	14 320,66
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	131,7841	225,00	29 651,42
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-	h-ut	13,3560	394,25	5 265,60

		0,39 mc buldoex				
6.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	36,3699	216,85	7 886,82
7.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	9,8160	17,46	171,39
8.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	43,8096	123,18	5 396,46
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	36,3699	330,00	12 002,07
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	92,4196	244,79	22 623,40
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,7869	214,35	811,72
		Total utilaje de construcții				155 153,56

Total:

Прямые затраты	Lei.	1 627 010,71
Asigurarea sociala	24,00 %	73 023,24
Total	100,00 +	1 700 033,95
Cheltuieli de Regie	10,00 %	170 003,40
Total	100,00 +	1 870 037,35
Beneficiu	3,00 %	56 101,12
Total	100,00 +	1 926 138,47
TVA	20,00 %	385 227,69

Total deviz:

2 311 366,16

Intocmit	(SRL D&CC Capital)
	(funcția, semnătura)
Verificat	()
	(funcția, semnătura)